
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 601 del 11-11-2011 

 
 
OGGETTO: Intervento urgente di manutenzione marciapiedi di via Passeggiata Orientale. 

Liquidazione fattura alla ditta Di Carlo Roberto. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 11 del mese di novembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determina n. 426 del 05.08.2011 venne impegnata la spesa di € 
2.000,00 per intervento urgente di manutenzione marciapiedi di Via Passeggiata Orientale. 
CONSIDERATO che per il tipo e la modesta entità del lavoro è stata incaricata, per vie brevi la ditta 
Di Carlo Roberto di effettuare l’intervento richiesto dall’Ufficio Edilizia Pubblica; 
CONSIDERATO che la suddetta ditta ha regolarmente eseguito i lavori pattuiti con il personale 
tecnico di questo settore, contabilizzati e fatturato; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore della ditta Di Carlo Roberto di Ortona con sede in Contrada 
Bardella,40 – 66026 ORTONA (CH) – P.IVA 01753180692, l’importo di € 2.000,00 IVA 
compresa a saldo fattura n. 44 del 13/09/2011; 

2. Prelevare la spesa dal Cap. 31192  Res. Bilancio 2010 “ Manutenzione straordinaria strade 
urbane”, in ordine all’impegno assunto con determina 426/2011; 

3. Dare atto che con la stessa determinazione n. 426/2011 alla stessa ditta è stato attribuito il n. 
di CIG X1C009C2EB;; 

4. Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 della Legge 163/2010, 
la stessa ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente dedicato n. 
IT15F0605077860CC0430016324. 

 
Il Compilatore 

(TL/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  15-11-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


